
終値1月 7日 No.1

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 119.25 141.18 96.30 180.19

エントリー +89p +46p +61p +89p

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果

今月成績 1/7・20：45 終値時点 今月成績 今月成績 今月成績

140.80 買 +35ｐ

買 140.80

無 ストップ 1/7 分 ストップ 140.20 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット ― リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 100.92 117.56 1.4654 1.5326

エントリー +92p +40p -50ｐ +26p

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 陰線３本 昨日 結果

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

+422ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

様子見

保有ポジ

昨日結果

コメント

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお勧めします

By Yoshimune更新日時 1/8 09：43※本レポート有効時間 '15/1/9 ＡＭ 6：59

コメント

保有ポジ

ＣＡＤ/ＪＰＹ ＥＵＲ/ＡＵＤ

1/8.発行【独16:00・26:00/英21:00(金利)/米22:30】 吉宗 レポート

ＵＳＤ/ＪＰＹ

昨日結果

様子見 様子見

様子見

ＧＢＰ/ＪＰＹＥＵＲ/ＪＰＹ ＡＵＤ/ＪＰＹ

変更無し

様子見

ＧＢＰ/ＣＨＦ

様子見

ＣＨＦ/ＪＰＹ

様子見保有中



終値 1月 7日 No.2

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.1838 1.5111 0.8076 0.7781

エントリー -51ｐ -40ｐ -7ｐ +22p

昨日 結果 陰線７本 昨日 結果 陰線４本 昨日 結果 昨日 結果 陽線２本

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.1814 1.0143 0.7833 1.3986

エントリー -21ｐ +43p -13ｐ -84ｐ

昨日 結果 昨日 結果 陽線６本 昨日 結果 昨日 結果

今月成績 今月成績 1/7・15：30 終値時点 今月成績 今月成績

0.7840 買 -12ｐ

買 0.7840

無 ストップ 無 ストップ 1/7 分 ストップ 0.7790 ストップ

リミット リミット リミット ― リミット

保有ポジ

1/8.発行【独16:00・26:00/英21:00(金利)/米22:30】 吉宗 レポート

ＥＵＲ/ＵＳＤ ＧＢＰ/ＵＳＤ

昨日結果

様子見様子見

ＮＺＤ/ＵＳＤＡＵＤ/ＵＳＤ

様子見 様子見

保有ポジ

コメント

様子見 様子見

昨日結果

ＵＳＤ/ＣＡＤ ＵＳＤ/ＣＨＦ ＥＵＲ/ＣＡＤ

コメント

様子見

変更無し

By Yoshimune

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお薦めします。

※本レポート有効時間 '15/1/9 ＡＭ 6：59 更新日時 1/8 09：47

ＥＵＲ/ＧＢＰ

保有中



2015 １月
12/17. 118.65 12/26. 146.56 12/22. 97.61 12/18. 186.18 12/18. 92.25 12/18. 102.64 12/26. 121.78 12/31. 17368

74 106 46 144 61 71 89 247 92 52 92 107 40 115 297 220

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

119.89 -74 145.05 -157 97.83 -24 186.72 -45 93.42 -54 103.21 -46 120.62 -128 17368 -365

2 金 120.47 +58 144.50 -55 97.41 -42 184.63 -209 92.76 -66 102.16 -105 120.21 -41 17365 -3

5 月 119.63 -84 142.76 -174 96.70 -71 182.42 -221 91.94 -82 101.70 -46 118.74 -147 17072 -293

6 火 118.36 -127 140.72 -204 95.69 -101 179.30 -312 91.85 -9 100.00 -170 117.16 -158 16707 -365

7 水 119.25 +89 141.18 +46 96.30 +61 180.19 +89 92.77 +92 100.92 +92 117.56 +40 17004 +297

8 木

9 金

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

147 211 46 433 61 214 89 742 92 157 92 321 40 346 297 661

陽 陰 2 2 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3

15/1/8 By Yoshimune
249 413 386 958358 479 275 831

4 4 4 44 4 4 4

【対円】 '１５/０１ NY終値

USD/JPY EUR/JPY AUD/JPY GBP/JPY NZD/JPY CAD/JPY CHF/JPY JPN 225
前回

値幅平均/日 90 120 97 240

Ｕ/Ｄ平均

営業日数

69 208 62 103

先月最終日

pips



2015 １月
12/17. 1.2342 12/17. 1.5574 11/19. 0.8617 12/26. 0.7757 12/17. 0.9726 12/2. 1.1406 12/23. 2.0123 12/9. 1.0793

#DIV/0! 65 #DIV/0! 116 1 29 48 54 52 #DIV/0! 121 21 #DIV/0! 142 24 70

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.2098 -52 1.5574 +59 0.8161 +31 0.7792 +5 0.9937 +40 1.1613 -23 1.9980 +66 1.0466 +33

2 金 1.2001 -97 1.5326 -248 0.8090 -71 0.7691 -101 1.0015 +78 1.1782 +169 1.9898 -82 1.0486 +20

5 月 1.1932 -69 1.5248 -78 0.8082 -8 0.7685 -6 1.0068 +53 1.1762 -20 1.9841 -57 1.0514 +28

6 火 1.1889 -43 1.5151 -97 0.8083 +1 0.7759 +74 1.0100 +32 1.1835 +73 1.9521 -320 1.0412 -102

7 水 1.1838 -51 1.5111 -40 0.8076 -7 0.7781 +22 1.0143 +43 1.1814 -21 1.9413 -108 1.0374 -38

8 木

9 金

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

260 463 1 86 96 107 206 242 41 567 48 140

陽 陰 4 4 1 3 2 2 4 2 2 4 2 2

【外貨１】 '１５/０１ NY終値

EUR/USD GBP/USD AUD/USD NZD/USD USD/CHF USD/CAD GBP/NZD AUD/NZD
前回

値幅平均/日 65 116 142 47

Ｕ/Ｄ平均

pips

22 51 52 71

前月最終日

営業日数 4 4 4

188

4 4 4 4

15/1/8 By Yoshimune

4

260 463 87 203 206 283 567



2015 １月
12/18. 1.4222 12/18. 0.7840 12/26. 1.4990 12/18. 1.5351 12/29. 1.9067 12/31. 1.8090 12/18. 1.5817 12/18. 17796

61 93 43 10 11 59 18 94 #DIV/0! 94 #DIV/0! 60 50 121 228 195

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.4050 -88 0.7767 -60 1.4821 -118 1.5478 +125 1.9080 +13 1.8090 +43 1.5522 -78 17948 -104

2 金 1.4137 +87 0.7829 +62 1.4832 +11 1.5343 -135 1.8942 -138 1.8056 -34 1.5572 +50 17789 -159

5 月 1.4035 -102 0.7823 -6 1.4761 -71 1.5352 +9 1.8863 -79 1.7932 -124 1.5526 -46 17535 -254

6 火 1.4070 +35 0.7846 +23 1.4704 -57 1.5300 -52 1.8739 -124 1.7931 -1 1.5316 -210 17362 -173

7 水 1.3986 -84 0.7833 -13 1.4654 -50 1.5326 +26 1.8705 -34 1.7851 -80 1.5210 -106 17590 +228

8 木

9 金

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

122 186 85 19 11 178 35 187 375 239 50 362 228 586

陽 陰 2 2 2 2 1 3 2 2 4 4 1 3 1 3

15/1/8 By Yoshimune
375 239 412 814

4 4 4 4

【外貨２】 ’１５/０１ NY終値

EUR/CAD EUR/GBP EUR/AUD GBP/CHF GBP/AUD GBP/CAD EUR/NZD US30
前回

値幅平均/日 77 26 103 204

Ｕ/Ｄ平均

pips

47 56 94 60

前月最終日

4営業日数 4 4 4

308 104 189 222


