終値1月7日



1/8.発行[独16:00・26:00/英21:00(金利)/米22:30]

ペア/トレント゛	USD	/JPY		EUR/JPY			AUD	/JPY		GBP	/JPY		
			今朝終値			今朝終値						今朝終値	
本日			119.25			141.18			96.30			180.19	
エントリー	様	子見	+89p	保	一	+46p	様子見		+61p	様子見		+89p	
	昨日	結果		昨日	結果		昨日	結果		昨日	結果		
昨日結果			今月成績	1/7•20:45	終値時点	今月成績			今月成績			今月成績	
1 呼口和朱				140.80 買	+35p								
					変更無し								
コメント													
					Ţ	140.80							
保有ポジ	無	ストップ		1/7 分	ストップ	140.20	無	ストップ		無	ストップ		
		リミット			リミット	_		リミット			リミット		
.°= /11 >1*	CAD	/ IDV		CHF/JPY			EUR/AUD			GBP/CHF			
ペア/トレンド	CAD	/JPY	A +0.45 /+	CHF.	/JPY	A +0.45 / +	EUR	LOR/AUD		GBP	/CHF	A +0.40 I+	
			今朝終値			今朝終値			今朝終値			今朝終値	
	100.92				447.50			4.405.4			4 5000		
本日	+±-	7 E		+* -	7 8	117.56	 	7 E	1.4654	+* -	7 E	1.5326	
エントリー		子見	100.92 +92p	様-		117.56 +40p		子見	-50p		子見	1.5326 +26p	
-	様 -	子 見 結果	+92p	横 ラ	子見 結果	+40p	様 -	子見 結果	-50p 陰線3本	横 号	子 見	+26p	
-								1	-50p 陰線3本 今月成績		ā-		
エントリー			+92p			+40p		1	-50p 陰線3本		ā-	+26p	
昨日結果			+92p			+40p		1	-50p 陰線3本 今月成績		ā-	+26p	
エントリー			+92p			+40p		1	-50p 陰線3本 今月成績		ā-	+26p	
昨日結果			+92p			+40p		1	-50p 陰線3本 今月成績		ā-	+26p	
昨日結果コメント	昨日	結果	+92p	昨日	結果	+40p	昨日	結果	-50p 陰線3本 今月成績	昨日	結果	+26p	
昨日結果			+92p			+40p		1	-50p 陰線3本 今月成績		ā-	+26p	

重要説明:レポート内数値、吉宗自身「前後15p」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお勧めします

※本レポート有効時間 '15/1/9 AM 6:59 更新日時 1/8 09:43

By Yoshimune

終値 1月 7日

ペア/トレンド	EUR	/USD		GBP	/USD		AUD	/USD		NZD.	/USD	
			今朝終値			今朝終値			今朝終値			今朝終値
本日			1.1838			1.5111			0.8076			0.7781
エントリー	様-	子見	-51p	様子見		-40p	様子見		-7p	様子見		+22p
	昨日	結果	陰線7本	昨日	結果	陰線4本	昨日	結果		昨日	結果	陽線2本
14-17-44-11			今月成績			今月成績			今月成績			今月成績
昨日結果												
												'
コメント												
保有ポジ	無	ストップ		無	ストップ		無	ストップ		無	ストップ	
		リミット			リミット			リミット			リミット	
	7-71			7571			りミット			/~/1		
^°7/ ト レンド	USD	O/CAD		USD	/CHF		EUR			EUR	/CAD	
^°7/トレンド	USD		今朝終値	USD		今朝終値	EUR		今朝終値	EUR		今朝終値
ペア/トレント * 本日		D/CAD	1.1814		/CHF	1.0143		/GBP	今朝終値 0.7833		/CAD	1.3986
						1.0143 +43p	<u>保</u>	/GBP				
本日		D/CAD	1.1814		/CHF	1.0143 +43p 陽線6本		/GBP	0.7833 -13p		/CAD	1.3986 -84p
本日エントリー	様-	O/CAD 子見	1.1814	様 ⁻	/CHF 子見	1.0143 +43p	<u>保</u>	/GBP	0.7833	様-	/CAD 子見	1.3986
本日	様-	O/CAD 子見	1.1814 -21p	様 ⁻	/CHF 子見	1.0143 +43p 陽線6本	保 存	/GBP - 結果	0.7833 -13p	様-	/CAD 子見	1.3986 -84p
本日エントリー	様-	O/CAD 子見	1.1814 -21p	様 ⁻	/CHF 子見	1.0143 +43p 陽線6本	保 存 昨日 1/7·15:30	/GBP 「中 結果 終値時点	0.7833 -13p	様-	/CAD 子見	1.3986 -84p
本日エントリー	様-	O/CAD 子見	1.1814 -21p	様 ⁻	/CHF 子見	1.0143 +43p 陽線6本	保 存 昨日 1/7·15:30	/GBP 护 結果 <u>終値時点</u> -12p	0.7833 -13p	様-	/CAD 子見	1.3986 -84p
本日エントリー	様-	O/CAD 子見	1.1814 -21p	様 ⁻	/CHF 子見	1.0143 +43p 陽線6本	保 存 昨日 1/7·15:30	/GBP 护 結果 <u>終値時点</u> -12p	0.7833 -13p	様-	/CAD 子見	1.3986 -84p
本日エントリー 昨日結果	様-	O/CAD 子見	1.1814 -21p	様 ⁻	/CHF 子見	1.0143 +43p 陽線6本	保 存 昨日 1/7·15:30	/GBP 护 結果 <u>終値時点</u> -12p	0.7833 -13p	様-	/CAD 子見	1.3986 -84p
本日エントリー	様-	O/CAD 子見	1.1814 -21p	様 ⁻	/CHF 子見	1.0143 +43p 陽線6本	保 存 昨日 1/7·15:30	/GBP 結果 終値時点 -12p 変更無し	0.7833 -13p 今月成績	様-	/CAD 子見	1.3986 -84p

重要説明:レポート内数値、吉宗自身「前後15p」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお薦めします。

※本レポート有効時間 '15/1/9 AM 6:59

更新日時 1/8 09:47

By Yoshimune

'15/01 NY終値

	F 7 - 3 :																
2015 1		USD.	/JPY		/JPY			/JPY	NZD/JPY			/JPY	CHF/JPY		JPN 225		
前回		12/17.	118.65	12/26.	146.56	12/22.	97.61	12/18.	186.18	12/18.	92.25	12/18.	102.64	12/26.	121.78	12/31.	17368
值幅平均]/日	9	0	12	20	6	9	20	8	6	2	103		9	7	24	0
U/D平:	均	74	106	46	144	61	71	89	247	92	52	92	107	40	115	297	220
		終値	実値幅	終値	実値幅	終値	実値幅	終値	実値幅	終値	実値幅	終値	実値幅	終値	実値幅	終値	実値幅
先月最終	冬日	119.89	-74	145.05	-157	97.83	-24	186.72	-45	93.42	-54	103.21	-46	120.62	-128	17368	-365
2 3	金	120.47	+58	144.50	-55	97.41	-42	184.63	-209	92.76	-66	102.16	-105	120.21	-41	17365	-3
5	月	119.63	-84	142.76	-174	96.70	-71	182.42	-221	91.94	-82	101.70	-46	118.74	-147	17072	-293
	火	118.36	-127	140.72	-204	95.69	-101	179.30	-312	91.85	-9	100.00	-170	117.16	-158	16707	-365
7 7	水	119.25	+89	141.18	+46	96.30	+61	180.19	+89	92.77	+92	100.92	+92	117.56	+40	17004	+297
8 7	木																
9 3	金																
12	月																
13	火																
14 7	水																
15	木																
16	金																
19	月																
20	火																
21 7	水																
22	木																
23	金																
26	月																
27	火																
28 7	水																
29	木																
30	金																
pips		147	211	46	433	61	214	89	742	92	157	92	321	40	346	297	661
陽	陰	2	2	1	3	1	3	1	3	1	3	1	3	1	3	1	3
営業日	数		1	4	1	4	1	4	1	4	1	4	1	4		4	ļ <u> </u>
		35	58	47	79	27	' 5	83	31	24	19	41	13	386		95	i8
<u> </u>	_		170		2.5				2.0				15/1/8 By Yoshimune				

15/1/8 By Yoshimune

'15/01 NY終値

2015 1月	EUR/	/USD	GBP	/USD	AUD	/USD	NZD.	/USD	USD	/CHF	USD	/CAD	GBP/NZD		AUD	/NZD
前回	12/17.	1.2342	12/17.	1.5574	11/19.	0.8617	12/26.	0.7757	12/17.	0.9726	12/2.	1.1406	12/23.	2.0123	12/9.	1.0793
值幅平均/日	6	5	11	6	2:	2	5	1	52		71		142		47	
U/D平均	#DIV/0!	65	#DIV/0!	116	1	29	48	54	52	#DIV/0!	121	21	#DIV/0!	142	24	70
	終値	実値幅	終値	実値幅	終値	実値幅	終値	実値幅	終値	実値幅	終値	実値幅	終値	実値幅	終値	実値幅
前月最終日	1.2098	-52	1.5574	+59	0.8161	+31	0.7792	+5	0.9937	+40	1.1613	-23	1.9980	+66	1.0466	+33
2 金	1.2001	-97	1.5326	-248	0.8090	-71	0.7691	-101	1.0015	+78	1.1782	+169	1.9898	-82	1.0486	+20
5 月	1.1932	-69	1.5248	-78	0.8082	-8	0.7685	-6	1.0068	+53	1.1762	-20	1.9841	-57	1.0514	+28
6 火	1.1889	-43	1.5151	-97	0.8083	+1	0.7759	+74	1.0100	+32	1.1835	+73	1.9521	-320	1.0412	-102
7 水	1.1838	-51	1.5111	-40	0.8076	-7	0.7781	+22	1.0143	+43	1.1814	-21	1.9413	-108	1.0374	-38
8 木																
9 金																
12 月																
13 火																
14 水																
15 木																
16 金																
19 月																
20 火																
21 水																
22 木 23 金																
26 月																
27 火																
28 水																
29 木																
30 金																
pips		260		463	1	86	96	107	206		242	41		567	48	140
陽陰		4		4	1	3	2	2	4		2	2		4	2	2
営業日数	4		4	ļ	4		4	ļ	4	1	4		4		4	ı
	26	0	46	3	8	7	20)3	20	06	28	33	56	67	18	38

15/1/8 By Yoshimune

'15/01 NY終値

2015 1月	EUR,	/CAD	EUR/	/GBP	EUR,	/AUD	GBP.	/CHF	GBP	/AUD	GBP.	/CAD	EUR	/NZD	US	30
前回	12/18.	1.4222	12/18.	0.7840	12/26.	1.4990	12/18.	1.5351	12/29.	1.9067	12/31.	1.8090	12/18.	1.5817	12/18.	17796
值幅平均/日	7	7	2	6	4	7	5	6	9-	4	60		103		204	
U/D平均	61	93	43	10	11	59	18	94	#DIV/0!	94	#DIV/0!	60	50	121	228	195
	終値	実値幅	終値	実値幅	終値	実値幅	終値	実値幅	終値	実値幅	終値	実値幅	終値	実値幅	終値	実値幅
前月最終日	1.4050	-88	0.7767	-60	1.4821	-118	1.5478	+125	1.9080	+13	1.8090	+43	1.5522	-78	17948	-104
2 金	1.4137	+87	0.7829	+62	1.4832	+11	1.5343	-135	1.8942	-138	1.8056	-34	1.5572	+50	17789	-159
5 月	1.4035	-102	0.7823	-6	1.4761	-71	1.5352	+9	1.8863	-79	1.7932	-124	1.5526	-46	17535	-254
6 火	1.4070	+35	0.7846	+23	1.4704	-57	1.5300	-52	1.8739	-124	1.7931	-1	1.5316	-210	17362	-173
7 水	1.3986	-84	0.7833	-13	1.4654	-50	1.5326	+26	1.8705	-34	1.7851	-80	1.5210	-106	17590	+228
8 木																
9 金																
12 月																
13 火																
14 水																
15 木																
16 金																
19 月																
20 火																
21 水																
22 木																
23 金																
26 月																
27 火																
28 水																
29 木 30 金																
	122	186	85	19	11	178	35	187		375		239	50	362	228	586
pips 陽 陰	2	2	2	2	1	3	2	2		4		4	1	302	1	3
営業日数		<u> </u>											•	•	4	
当未口奴	30		10		18		22		37		220		412		81	
	30	<i>,</i> 0	10	T	10	,,	2.2		3/	U	239		412 15/1/8 By			

15/1/8 By Yoshimune